
UCHWAŁA NR XXXIII/336/2013
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kielnie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz 1380 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Postanawia się udzielić dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kielnie w kwocie 485.000 zł 

(słownie: czterysta osiemdziesiat pięć tysięcy złotych 00/100) na zakup inwestycyjny - na 
dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu pożarniczego (ratowniczo - gaśniczego) z napędem 4x4. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OIMDH-JRQDU-SLOVN-OLXMG-JVGPF. Podpisany




